
2019 年 7 月 9 日  

お客様各位 

ファンド購入連絡方法追加のご案内 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、ファンド購入に際し、購入連絡が必須となっております。 

この度お客様の利便性向上のため、スポット購入におけるファンド購入連絡方法を追加い 

たします。 

 

これからも、引続き変わらぬご愛顧、ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

記 

【追加する購入連絡方法】 

「ご本人様名義と購入ファンド名（略称）」を振込人名として、お振込頂くと、「購入連絡」

は不要になります。 

 購入ファンド名 略称 カナ名 略称 英語頭文字 

コドモファンド コドモ Ｃ 

浪花おふくろファンド オフクロ Ｏ 

らくちんファンド ラクチン Ｌ 

かいたくファンド カイタク Ｋ 

（例 1）ひとつのファンドを購入する場合 

「ヨツバ タロウ コドモ」または「ヨツバ タロウ Ｃ」など 

（例 2）複数ファンドを購入する場合 

   「ヨツバ タロウ コドモ オフクロ」または「ヨツバ タロウ ＣＯ」など 

 ※複数ファンドの購入は、均等割した金額でご購入となります。 

ファンド毎に異なる金額で購入する場合は、「購入連絡」が必要です。 (ご不明な点は、

業務管理部までお問い合わせください。) 

※振込人名に購入ファンド名（略称）を追記しない場合は、今までと同様に「購入連絡」 

が必要です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

  

 

【購入連絡方法】下記のいずれかの方法でご連絡ください。 

＊お電話からのご連絡 

業務管理部 ﾌﾘｰｺｰﾙ:0800-5000-968 

＊ホームページからのご連絡 

ファンド購入申込フォームにてご連絡 

ください。⇒ https://www.clover-am.co.jp/ 

＊マイページからのご連絡 

マイページログイン後、「各種お手続き」から 

ご連絡ください。 

 

   

  
 

 

 

ここを 

クリック 

 

 

 

ここを 

クリック 

 

 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 2727 号  一般社団法人 投資信託協会 加入 

クローバー・アセットマネジメント株式会社 

          

通話料無料ダイヤル：0800-5000-968 


